

EQSO

559225-6027

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Sebastian Ljungberg, Styrelseledamot

2025-07-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar konsulttjänster och samt tillhandahåller konsulttjänster. Bolaget har sitt säte på Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att företaget under året har tecknat avtal med en ny månadskund, vilket ger upprepade intäkter varje månad.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	133 356	15 749	2 834 379	2 681 873
Resultat efter finansiella poster	1 099	29 608	277 199	755 125
Soliditet (%)	24	31	34	43

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att företaget under året har tecknat avtal med en ny månadskund, vilket ger upprepade intäkter varje månad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	319 754	-174 167	195 587
Balanseras i ny räkning		-174 167	174 167	0
Årets resultat			-46 806	-46 806
Vid årets utgång	50 000	145 587	-46 806	148 781

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	145 587
Årets resultat	-46 806
Summa	98 781

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	98 781
Summa	98 781

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		133 356	15 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		133 356	15 749
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 582	-7 963
Övriga externa kostnader		-61 783	-38 654
Personalkostnader	2	-4 440	-1 083
Summa rörelsekostnader		-132 805	-47 700
Rörelseresultat		551	-31 951
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	61 318
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	548	2 397
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 156
Summa finansiella poster		548	61 559
Resultat efter finansiella poster		1 099	29 608
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-47 905	-203 775
Summa bokslutsdispositioner		-47 905	-203 775
Resultat före skatt		-46 806	-174 167
Årets resultat		-46 806	-174 167

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	543 187	460 718
Summa finansiella anläggningstillgångar		543 187	460 718
Summa anläggningstillgångar		543 187	460 718
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 999	8 750
Övriga fordringar		12 173	86 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 399	8 750
Summa kortfristiga fordringar		35 571	104 125
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		40 323	40 323
Summa kortfristiga placeringar		40 323	40 323
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 395	41 371
Summa kassa och bank		8 395	41 371
Summa omsättningstillgångar		84 289	185 819
Summa tillgångar		627 476	646 537

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		145 587	319 754
Årets resultat		-46 806	-174 167
Summa fritt eget kapital		98 781	145 587
Summa eget kapital		148 781	195 587
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 272	3 272
Summa obeskattade reserver		3 272	3 272
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		447 678	447 678
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		27 745	0
Summa kortfristiga skulder		475 423	447 678
Summa eget kapital och skulder		627 476	646 537

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2024-01-01
- 2024-12-31

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	460 718
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	82 469
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	543 187
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	543 187
------------------------	----------------

Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Xepp Holding AB, med organisationsnummer 559399-6910 och säte i Lidingö.

Underskrifter

Årsredovisning för EQSO, 559225-6027
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johan Sebastian Ljungberg
Johan Sebastian Ljungberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-15